[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2019 года                                                                                          № 6-п

пгт. Междуреченский

	Об утверждении Плана мониторинга

правоприменения нормативных правовых актов Думы Кондинского района, председателя Думы Кондинского района    на первое полугодие 2020 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20 мая 2011 года               № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации»,                                   в соответствии с Методикой осуществления мониторинга правоприменения                               в Российской Федерации, утвержденной Правительством Российской Федерации                 от 19 августа 2011 года № 694, на основании решения Думы Кондинского района от 15 марта 2016 года № 86 «Об утверждении Положения об организации                               и проведении мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Думы Кондинского района, председателя Думы Кондинского района:

1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Думы Кондинского района, председателя Думы Кондинского района                           на первое полугодие 2020 года (приложение).

2. По результатам мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Думы Кондинского района, председателя Думы Кондинского района начальнику отдела по организации деятельности Думы Кондинского района Татьяне Петровне Трифановой предоставить доклад о результатах проведенного мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Думы Кондинского района, председателя Думы Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Кондинского района
                                          Р.В.Бринстер
Приложение к постановлению

председателя Думы Кондинского
района от 12.12.2019 № 6-п
План

мониторинга правоприменения нормативных правовых актов

Думы Кондинского района, председателя Думы Кондинского района
на первое полугодие 2020 года
	Отрасль (подотрасль) законодательства, либо группа нормативных правовых актов, мониторинг которых планируется осуществить
	Наименование органов местного самоуправления, участвующих

в мониторинге
	Сроки осуществления мониторинга

	Постановление председателя Думы Кондиснкого района от 11.05.2019
№ 9-п «О Порядке рассмотрения обращений граждан                                                                                в  Думе Кондинского района»
	Отдел по организации деятельности Думы  Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	1 кварталы

2020 года

	Постановление председателя Думы Кондиснкого района от 23.01.2017
№ 1-п «О Порядке компенсации расходов к месту использования отпуска и обратно для работников Думы Кондинского района»

	Управление кадровой политики Администрация Кондинского района
	1 кварталы

2020 года

	Устав Кондинского района
	Дума Кондинского района, администрация Кондинского района
	1 квартал

2020 года

_1543321166.wmf